
UCHWAŁA Nr   594/07 
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 24  października 2007 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 

 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 76.047,33 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 
zawarte w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                        
i rozdziału na kwotę                   76.047,33 zł., 
 
• dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            76.047,33 zł., 
 rozdział 85395 – Pozostała działalność                76.047,33 zł., 
 
przesunięcie z: 
 
§ 2888 – dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowanie na 
podstawie porozumień (umów)                 22.181,18 zł., 
§ 2889 - dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowanie na 
podstawie porozumień (umów)                 53.866,15 zł., 
 
do: 
 
§ 2678 – dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej                    22.181,18 zł., 
§ 2679 – dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej                    53.866,15 zł., 
 
 
Powyższe zmiany związane są z realizacją Działania 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany            
z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” 
ZPORR przez Wojewódzki Urząd Pracy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 594/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   76.047,33 76.047,33
 III   Dotacje   76.047,33 76.047,33

    
Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do sektora 
finansów publicznych realizujących projekrty finansowane z 
udziałem środków z budż. UE (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

2678 22.181,18  

    
Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do sektora 
finansów publicznych realizujących projekty finansowane z 
udziałem środków z budż. UE (współfin.ZPORR z 
budż.państwa) 

2679 53.866,15  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) (środki z 
pożyczki na prefinansowanie) 

2888   22.181,18

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889   53.866,15

    OGÓŁEM   76.047,33 76.047,33

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 594/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   76.047,33 76.047,33
III  Dotacje   76.047,33 76.047,33

  
Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do sektora 
finansów publicznych realizujących projekrty finansowane z 
udziałem środków z budż. UE (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

2678 22.181,18  

  
Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do sektora 
finansów publicznych realizujących projekty finansowane z 
udziałem środków z budż. UE (współfin.ZPORR z 
budż.państwa) 

2679 53.866,15  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) (środki z 
pożyczki na prefinansowanie) 

2888   22.181,18

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889   53.866,15

  OGÓŁEM   76.047,33 76.047,33

 
 
 
 
 


